From the preface: ‘Nec vero illud me fugit, esse inter literarum principes, summac auctoritatis viros, qui iuvenum labores intra scrinia per no-

vem saltem annos omnino premi iubeant. Quibus si nostri hi conatus forte displiceant, excusationem tamen suscepti operis haud iniquo animo ferant. Fuit mihi a primis vitae annis incredibilis quidam amor literarum, maximeque percepi voluptatem in libris Graecis Latinisque pervolvendis. Quibus mihi in studiis quanquam aliquantum valetudo obstiterit, ita tamen iis 5 operam dedi, ut laboribus meis, natorum suorum mater aequissima, alma haec arrideret Academia. Itaque hoc meum quale quale sit ingenium, ita demum praeniis, ita laudibus excitavit suis, ut spem aliquam de me ipse animo conceperim, fore, ut aliquando in eorum numerum concedam qui de studiis humanioribus conantur bene mereri. Sed prius tamen quam gra- 10 vioris argumenti opus susciperem, vires meas experiri, ac levi velut congressu praetentare volui. Id igitur mihi in hoc opere consilii fuit, quod si aequis eruditi auribus atque animis ferant, maiora aggredienti aliquam sane fiduciam dabunt. His ego de causis eorum mihi veniam impertiri posse haud despero, qui iuvenum labores parum laeta fronte accipiunt. Praecipue 15 si hoc eos iterum ego atque iterum aduonitos esse velim, non me cuiusvis imitorem aut aemulum venisse.' Butler had printed the text of Musurus and most of his notes before he met with John Foster's book on Greek accents, which contains the same poem: 'Quem quidem libellum utinam prius inspexissem, habet enim argumentum Musuri carmini praemisum, 20 quod ipse libenter edidissem, multaue tum in notis tum in ipso voluminis contextu sparsim leguntur, quae huic carmini illustrando inserviunt. Ceterum nostra hac editione prope iam absoluta, una tantummodo in notula licebat mihi Fosteri labores ad meum ipsius commodum convertere' . . .

'Amicorum deinde admonitu nostrae quaedam exercitationes accedunt. 25 De his ego sententiam ferre non audeo, id unum adiecerim, non mediocri doctrinae hominibus, ultra quod sperarem, eas placuisse. Vereor tamen quae sit de iis, in universum aestimanti, doctorum hominum opinio, nec plus mihi polliceri audeo, quam ut ex Musuri et Casauboni gloria quaedam vel mihi etiam laudis portiuncula possit contingere. Ode prior Graeca, et 30 Latina, ex earum numero sunt, quae praemiis Academicis sunt dignatae. Est etiam oratio illa in Scholis publicis habita, cum eorum numismatum quae Baccalaureis in studiis humanitatis maxime progressis dari solent, primum mihi obtigisset. Ceterarum exercitationum praemium propositum fuit in Academia nullum. Plures etiam potuissem adiungere, sed videbar 35 mihi satis ad laudem dixisse, ad reprehensionem plusquam satis.'